
Město Příbram
"odbor: Odbor silničního hospodářství

Název bodu jednání:
Generel dopravy města Příbram

Předkládá: Rada města

Pro jednání zm
dne 7.12.2020

Zpracoval:

Projednáno:

Text usneseni RM:

Mgr. Ondřej Klečka vedoucí Odboru sĹ|n|čn|ho hospodářství

vRMdne 16112020
usn č.: 963/2020

Rada l doporučuje
ZM schválit předložený Generel dopravy města Příbram.

|| ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

07 12 2020.

Napsal: Ing. Kateřina Melmuková, koordinátor městské mobility

Návrhy na usneseni:

ZM
schvaluje - neschvaluje

předložený Generel dopravy města Příbram

Důvodová zpráva:

Město Příbram nechalo zpracovat dokument generel dopravy, který je základním inženýrským
dokumentem v oblasti rozvoje dopravních šiti a rozvoje dopravy, identifikuje hlavni problémy dopravy
- mobihtu a dopravní potřeby uživatelů a navrhuje opatřeni k jejich řešeni. Cílem je zlepšeni mobility
a dostupnosti města, zvýšeni dopravní bezpečnosti a ochrany obyvatel, zvýšeni účinnosti a efektivity
přepravy osob a zboží, zvýšeni kvality života ve městě, ekonomický a společenský rozvoj města
a zlepšeni image města. Dokument zpracovala společnost HaskoningDHV Czech Republic,
spol. S r.o.

Náklady na vyhotoveni generelu dopravy ve výši 2.005.515 KČ VC DPH jsou zařazeny do projektu
,,Efektjvní úřad města Příbram - 2. etapa", který je z 95 % způsobilých nákladů financován
v rámci Operačního programu Zaměstnanost-

Vzhledem k rozsáhlosti není tento dokument přilohou. Naleznete ho na webových stránkách:
https i/pr|t)r,am eu/mestsky-uf"ad,'cdbory:zm1.eu/s||n|cniho,nospcdar,st\!iF7t!'7!


